

Interbrands Denmark ApS

Tornerosevej 127 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 16 78 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Jacob Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interbrands Denmark ApS Tornerosevej 127 A 2730 Herlev
	Telefon: 43207300 Telefax: 43207301 Hjemmeside: www.interbrandsnordic.com
	CVR-nr.: 29 16 78 93 Stiftet: 3. november 2005 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Jan-Erik Rähä, Formand Jacob Hertz
Direktion	Jacob Hertz
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jacob Hertz Holding ApS
Associeret virksomhed	Interbrands Nordic ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor salg og marketing af vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.383.108 kr. mod 9.101.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.955 kr. mod 1.294.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets forretningsområder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for selskabet for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.383.108	9.101.031
1 Personaleomkostninger	-7.339.489	-7.212.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.835	-165.835
Resultat før finansielle poster	896.784	1.722.621
Andre finansielle indtægter	126.063	201.690
Øvrige finansielle omkostninger	-235.936	-212.734
Resultat før skat	786.911	1.711.577
Skat af årets resultat	-212.956	-416.749
Årets resultat	573.955	1.294.828
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	573.955	544.828
Disponeret i alt	573.955	1.294.828

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.356	173.408
Indretning af lejede lokaler	61.914	59.000
Biler	20.139	171.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.409</u>	<u>403.872</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	497.966	311.466
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.856.602	1.684.545
Deposita	144.236	122.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.498.804</u>	<u>2.118.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.742.213</u>	<u>2.522.333</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.866.099	8.890.842
Varebeholdninger i alt	<u>8.866.099</u>	<u>8.890.842</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.988.288	11.716.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.002	607.912
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.096	0
Udskudte skatteaktiver	21.315	20.299
Andre tilgodehavender	59.125	399
Periodeafgrænsningsposter	1.551.878	1.653.283
Tilgodehavender i alt	<u>12.673.704</u>	<u>13.997.939</u>
Likvide beholdninger	<u>781.868</u>	<u>986.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.321.671</u>	<u>23.875.417</u>
Aktiver i alt	<u>25.063.884</u>	<u>26.397.750</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.133.393	5.559.437
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	Egenkapital i alt	6.258.393	6.434.437
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	207.789	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	207.789	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.931.932	1.091.971
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.666.312	16.800.506
	Gæld til tilknyttede virksomheder	213.972	422.664
	Gæld til associerede virksomheder	0	47.716
	Anden gæld	1.785.486	1.600.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.597.702	19.963.313
	Gældsforpligtelser i alt	18.805.491	19.963.313
	Passiver i alt	25.063.884	26.397.750
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.559.438	750.000	6.434.438
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	573.955	0	573.955
	125.000	6.133.393	0	6.258.393

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	6.731.095	6.638.354	
Pensioner	526.812	500.832	
Andre omkostninger til social sikring	81.582	73.389	
	7.339.489	7.212.575	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	311.466	31.716	
Tilgang i årets løb	186.500	279.750	
Kostpris 31. december 2019	497.966	311.466	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	497.966	311.466	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Interbrands Nordic ApS, Herlev	25 %	2.059.512	19.866
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019		1.684.545	1.116.756
Tilgang i årets løb		172.057	567.789
Kostpris 31. december 2019		1.856.602	1.684.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		1.856.602	1.684.545

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	207.789	0	207.789	0
	207.789	0	207.789	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev med fordringspant på i alt 2 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Leasingaftalerne har en restløbetid på mellem 5 og 30 måneder. Lejeaftalerne har en restløbetid på mellem 3 og 52 måneder. Den samlede forpligtelse vedrørende leje- og leasingaftaler udgør 1.990 t.kr. pr. 31. december 2019. Selskabet har en uopsigelighedsperiode frem til 1. november 2023 vedrørende huslejeoplygninger.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Hertz Holding ApS, CVR-nr. 29167877 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
